
ZARZĄDZENIE NR 8/2010  

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2010 rok 

w Gminie Stara Biała, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli oraz 

specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.

z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta

Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) i Uchwały Budżetowej Gminy Stara Biała na

2010 rok Nr 197/XXIV/09 z dnia 29 grudnia 2009 r. oraz § 6 ust. 2 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej

i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału  środków na wspieranie doskonalenia zawodowego

nauczycieli pomiędzy poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków

wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty

i wychowania oraz poszczególnych kryteriów i trybu przyznawania środków (Dz. U. z 2002 r. Nr 46, poz. 430)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam "Plan dofinansowywania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2010 rok w Gminie Stara

Biała" w następującym brzmieniu: 

PLAN  

Dofinansowania form doskonalenia zawodowego  

nauczycieli na 2010 rok w Gminie Stara Biała 

1. Środki przeznaczone na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli, mogą być  wydatkowane na

dofinansowanie w całości: 

2. Środki przeznaczone na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli, mogą być wydatkowane na

dofinansowanie w części:

§ 2.  1. Na realizację „Planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2010 w Gminie

Stara Biała przeznacza się następujące środki: 

   

   

   

ZESTAWIENIE 

wielkości środków na realizację "Planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2010 w Gminie 

Stara Biała" dla szkół 

2. Środki o których mowa w pkt.1 przeznaczone są dla nauczycieli zatrudnionych w: 

3. Dysponentem środków, o których mowa w pkt 1 jest dyrektor jednostki.  

4. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat, o których mowa w § 1 pkt 2 w wysokości 1 000 zł  (słownie:

jeden tysiąc złotych) za jeden semestr nauki.  

5. Dofinansowanie opłat, o których mowa w pkt 4, może być  przyznawane wyłącznie na studia kończące się

uzyskaniem dyplomu magistra lub świadectwem ukończenia studiów podyplomowych.  

§ 3. Wnioski wg wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia należy składać  w terminie do 25 maja

i 15 listopada 2010 roku.  

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się skarbnikowi gminy oraz dyrektorom szkół.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Stara Biała oraz szkół,  których organem prowadzącym jest

Gmina Stara Biała.  

a) opłat za kursy kwalifikacyjne i doskonalące seminaria oraz inne formy doskonalenia zawodowego dla nauczycieli

skierowanych przez dyrektora szkoły, 

b) kosztów przejazdu oraz zakwaterowania i wyżywienie nauczycieli, którzy na podstawie skierowania udzielonego

przez dyrektora szkoły uczestniczą w różnych formach doskonalenia zawodowego, 

c) kosztów organizacji szkoleń,  seminariów oraz konferencji szkoleniowych dla nauczycieli, w tym: nauczycieli

zajmujących stanowiska kierownicze, 

d) kosztów przygotowania materiałów szkoleniowych i informacyjnych,

e) kosztów organizacji warsztatów metodycznych i przedmiotowych oraz innych form doskonalenia zawodowego

nauczycieli wynikających z potrzeb edukacyjnych szkoły, 

f) kosztów szkolenia rady pedagogicznej szkoły.

a) za studia magisterskie uzupełniające i podyplomowe w wysokości od 40% do 60% poniesionych kosztów czesnego.

Klasyfikacja Wielkość środków na realizację "Planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

na 2010 rok"

Dział 801 62 775 zł

Rozdział 80146 62 775 zł

ogółem:  

w tym:  

§ 4300 47 300 zł

§ 4410 4 475 zł

§ 4700 11 000 zł

a) Zespole Szkół w Maszewie Dużym w kwocie - 21 630 zł,

b) Zespole Szkół w Starych Proboszczewicach w kwocie – 25 110 zł,

c) Szkole Podstawowej w Starej Białej w kwocie – 9 856 zł,

d) Szkole Podstawowej w Wyszynie w kwocie – 6 179 zł.

Wójt  

 

Sławomir Wawrzyński 

 

ID: KWSIV-KCEHA-FAWNT-GINDF-ROQQA. ogloszony. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 8/2010  

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2010 rok 

w Gminie Stara Biała, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli oraz 

specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.

z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta

Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) i Uchwały Budżetowej Gminy Stara Biała na

2010 rok Nr 197/XXIV/09 z dnia 29 grudnia 2009 r. oraz § 6 ust. 2 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej

i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału  środków na wspieranie doskonalenia zawodowego

nauczycieli pomiędzy poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków

wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty

i wychowania oraz poszczególnych kryteriów i trybu przyznawania środków (Dz. U. z 2002 r. Nr 46, poz. 430)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam "Plan dofinansowywania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2010 rok w Gminie Stara

Biała" w następującym brzmieniu: 

PLAN  

Dofinansowania form doskonalenia zawodowego  

nauczycieli na 2010 rok w Gminie Stara Biała 

1. Środki przeznaczone na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli, mogą być  wydatkowane na

dofinansowanie w całości: 

2. Środki przeznaczone na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli, mogą być wydatkowane na

dofinansowanie w części:

§ 2.  1. Na realizację „Planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2010 w Gminie

Stara Biała przeznacza się następujące środki: 

   

   

   

ZESTAWIENIE 

wielkości środków na realizację "Planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2010 w Gminie 

Stara Biała" dla szkół 

2. Środki o których mowa w pkt.1 przeznaczone są dla nauczycieli zatrudnionych w: 

3. Dysponentem środków, o których mowa w pkt 1 jest dyrektor jednostki.  

4. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat, o których mowa w § 1 pkt 2 w wysokości 1 000 zł  (słownie:

jeden tysiąc złotych) za jeden semestr nauki.  

5. Dofinansowanie opłat, o których mowa w pkt 4, może być  przyznawane wyłącznie na studia kończące się

uzyskaniem dyplomu magistra lub świadectwem ukończenia studiów podyplomowych.  

§ 3. Wnioski wg wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia należy składać  w terminie do 25 maja

i 15 listopada 2010 roku.  

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się skarbnikowi gminy oraz dyrektorom szkół.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Stara Biała oraz szkół,  których organem prowadzącym jest

Gmina Stara Biała.  

a) opłat za kursy kwalifikacyjne i doskonalące seminaria oraz inne formy doskonalenia zawodowego dla nauczycieli

skierowanych przez dyrektora szkoły, 

b) kosztów przejazdu oraz zakwaterowania i wyżywienie nauczycieli, którzy na podstawie skierowania udzielonego

przez dyrektora szkoły uczestniczą w różnych formach doskonalenia zawodowego, 

c) kosztów organizacji szkoleń,  seminariów oraz konferencji szkoleniowych dla nauczycieli, w tym: nauczycieli

zajmujących stanowiska kierownicze, 

d) kosztów przygotowania materiałów szkoleniowych i informacyjnych,

e) kosztów organizacji warsztatów metodycznych i przedmiotowych oraz innych form doskonalenia zawodowego

nauczycieli wynikających z potrzeb edukacyjnych szkoły, 

f) kosztów szkolenia rady pedagogicznej szkoły.

a) za studia magisterskie uzupełniające i podyplomowe w wysokości od 40% do 60% poniesionych kosztów czesnego.

Klasyfikacja Wielkość środków na realizację "Planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

na 2010 rok"

Dział 801 62 775 zł

Rozdział 80146 62 775 zł

ogółem:  

w tym:  

§ 4300 47 300 zł

§ 4410 4 475 zł

§ 4700 11 000 zł

a) Zespole Szkół w Maszewie Dużym w kwocie - 21 630 zł,

b) Zespole Szkół w Starych Proboszczewicach w kwocie – 25 110 zł,

c) Szkole Podstawowej w Starej Białej w kwocie – 9 856 zł,

d) Szkole Podstawowej w Wyszynie w kwocie – 6 179 zł.

Wójt  

 

Sławomir Wawrzyński 

 

ID: KWSIV-KCEHA-FAWNT-GINDF-ROQQA. ogloszony. Strona 2 / 2


